
КОМИ!Е Г НО ОБРАЗОВАНИЮ ЛДМШШС1ЕЩ1ШI. У.1ЛН-УД 3

МУ1ШЦИПЛ.1ЫЮЕ

АВТОПОЛ ШОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕ1ЫЮЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №14»

670034, г. Улан-Удэ, ул. Чергенкова, д.З
uuschool 14.gosuslugi.ru

УЛААНЛД )ХОГЫН ЗЛХПРГААНАЙ ЭРДЭМ ЬУТАЛСАЛАЙ ХОРООН 

ИЮ1АГ( АЙ) ЗАСАГАЙ БЭЕ > ДААНАН ЮР'ЭНХЭ 

БОЛБОСОРОЛОПЭМХП ЗУРГААН ЖААН-УДЭ 

ХОТЫН«14 ГИМНАЗЯ»

тел. (3012) 44-57-66, 46-21-10 
gimnaziya 14@govrb.ru

ПРИКАЗ
От « <9/2023г.

«О зачислении в первый класс на 2023/2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 от 
30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О порядке 
приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», на основании заявления родителей (законных представителей) 
приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

о Регистрационный номер 194
о Регистрационный номер 195
• Регистрационный номер 196
• Регистрационный номер 197
• Регистрационный номер 198
• Регистрационный номер 199
• Регистрационный номер 200
о Регистрационный номер 201
® Регистрационный номер 203
о Регистрационный номер 204
• Регистрационный номер 205
о Регистрационный номер 206
« Регистрационный номер 207
• Регистрационный номер 208
• Регистрационный номер 209
• Регистрационный номер 210
• Регистрационный номер 211
• Регистрационный номер 212
е Регистрационный номер 213
° Регистрационный номер 214
• Регистрационный номер 215
• Регистрационный номер 216
° Регистрационный номер 217
® Регистрационный номер 218

14.gosuslugi.ru
mailto:14@govrb.ru


• Регистрационный номер 219
• Регистрационный номер 220
• Регистрационный номер 221
• Регистрационный номер 222
• Регистрационный номер 223
• Регистрационный номер 224
о Регистрационный номер 225
• Регистрационный номер 226
• Регистрационный номер 227
• Регистрационный номер 228
• Регистрационный номер 229
• Регистрационный номер 230
• Регистрационный номер 231
• Регистрационный номер 232
• Регистрационный номер 233

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Л. Тихонов


